
Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

  

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 
Wydanie 3 Strona 1 z 

3 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
                                                                                              Poznań, dnia 9 września 2024 roku. 

Oznaczenie sprawy: PN-50/24      

 

 W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie przepisu  art.  253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w 

n/w Częściach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

równowartości kwoty powyżej 143 000 euro na dostawę produktów leczniczych, leków cytotoksycznych i leków z 

programów lekowych. 

Część nr 1 – Produkty lecznicze różne 

Oferta najkorzystniejsza: NEUCA S.A., ul. Forteczna 35 – 37, 87 – 100 Toruń 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich ofert złożonych w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto ofertę niepodlegająca odrzuceniu złożył Wykonawca: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław, z 

punktacją: 87,09 pkt. 

Oferta odrzucona:  

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 

 

Część nr 2 – Produkty lecznicze różne 

Oferta najkorzystniejsza: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02 – 546 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich ofert złożonych  w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli Wykonawcy: 

- Farmacol – Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice, z punktacją: 89,13 pkt; 

- Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław, z punktacją: 84,21 pkt; 

- ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław z punktacją: 89,10 pkt; 

- SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice, z punktacją: 87,69 pkt. 

 

Część nr 3 – Deksametazon 

Oferta najkorzystniejsza: NEUCA S.A., ul. Forteczna 35 – 37, 87 – 100 Toruń 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich ofert złożonych w niniejszej części 

postepowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli następujący Wykonawcy: 

- Farmacol - Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice, z punktacją: 92,73 pkt; 

- Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław,  z punktacją: 87,98 pkt; 

- ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław, z punktacją: 29,92 pkt; 

- SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice, z punktacją: 88,79 pkt 

 

Część nr 4 – Deksametazon skojarzony ze schematami stosowanymi w chemioterapii 

Oferta najkorzystniejsza: Farmacol – Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższa ceną spośród wszystkich ofert złożonych  w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli następujący Wykonawcy: 

- NEUCA S.A., ul. Forteczna 35 – 37, 87 – 100 Toruń, z punktacją: 97,20 pkt; 

- ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław,  z punktacją: 96,28pkt; 

- SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice, z punktacją: 97,20 pkt 

 

Część nr 6 – Witamina K. Fitomenadion 

Oferta najkorzystniejsza: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich ofert złożonych  w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 



Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli następujący Wykonawcy: 

- Farmacol – Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice z punktacją: 97,16pkt; 

- Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław,  z punktacją: 91,98 pkt; 

 

Część nr 7 – Leki przeciwinfekcyjne. Teikoplanina. 

Oferta najkorzystniejsza: NEUCA S.A., ul. Forteczna 35 – 37, 87 – 100 Toruń 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich ofert złożonych  w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli następujący Wykonawcy: 

- Farmacol – Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice z punktacją: 86,33 pkt; 

- Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław,  z punktacją: 82,67 pkt; 

- SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice, z punktacją: 92,08 pkt. 

 

Część nr 8 – Leki przeciwgrzybicze do stosowania ogólnego. Flukonazol 

Oferta najkorzystniejsza: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną  w niniejszej części postępowania. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o określone przez Zamawiającego kryterium 

oceny ofert: Cena – 100%. 

Cena oferty: 8 917,99 zł. mieści się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 

Część nr 9 – Leki nasercowe. Milrinon 

Oferta najkorzystniejsza: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich ofert złożonych  w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli następujący Wykonawcy: 

- Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław,  z punktacją: 95,30 pkt; 

- ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław, z punktacją: 97,76 pkt. 

 

Część nr 10 – Immunoglobulina specyficzna przeciw  wirusowi zapalenia wątroby typu B 

Oferta najkorzystniejsza: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław   

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną  w niniejszej części postępowania. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o określone przez Zamawiającego kryterium 

oceny ofert: Cena – 100%. 

 

Część nr 11 – Leki cytotoksyczne. Etopozyd 

Oferta najkorzystniejsza:  SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 

Katowice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą niepodlegającą odrzuceniu złożoną  w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

 

Część nr 12 – Leki stosowane w chemioterapii. Netupitant + palonosteron 

Oferta najkorzystniejsza: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich ofert złożonych  w niniejszej części 

postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto ofertę niepodlegająca odrzuceniu złożył Wykonawca: 

- ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław, z punktacją: 98,50 pkt. 

 

Część nr 13 – Leki przeciwnowotworowe. Olaparyb 

Oferta najkorzystniejsza: AstraZenaca Kft. 1117 Budapest, Alíz utca 4. B.ép. HUNGARY 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną  w niniejszej części postępowania. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o określone przez Zamawiającego kryterium 

oceny ofert: Cena – 100%. 

 

Część nr 15 – Labetalol 

Oferta najkorzystniejsza: Genesis Pharma Sp. z o.o., Sp. k., ul. Obywatelska 128/152, 94 – 104 Łódź 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną  w niniejszej części postępowania. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o określone przez Zamawiającego kryterium 

oceny ofert: Cena – 100%. 



Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Część nr 16 – Produkty lecznicze dla układu nerwowego. Pochodne ksantyny. Cytrynian kofeiny 

Oferta najkorzystniejsza:  SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimeirza Pułaskiego 9, 40 – 273 

Katowice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą cena spośród ofert złożonych  w niniejszej części postępowania. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Pzp, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał punktację 100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

Ponadto ofertę niepodlegająca odrzuceniu złożył Wykonawca: 

- Genesis Pharma Sp. z o.o., Sp. k., ul. Obywatelska 128/152, 94 – 104 Łódź, z punktacją:  88,26 pkt. 

 

 

 

 

 

…………………..................…………………. 

                                                                                                    podpis Dyrektora Szpitala 

 


		2024-09-09T11:32:05+0000
	Not specified




